長管協発 5第 18号

令和 5年 5月 25日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村 正夫

   （ 公 印 省 略 ）

隣接建物の解体について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は組合運営にご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、解体工事の着工予定日が 6月 12日（月）に決定しましたの

でお知らせいたします。つきましては、建物内にある備品（キャビネット、ロッカー、

机、椅子等）について、希望する組合員に無償譲渡致します。備品の確認期間を 5月

26日（金）から 5月 31日（水）までとしますので、希望する組合員は、事前に事務局

までご連絡をお願いします。譲渡先は 6月 1日（木）に決定し、事務局より改めてご

連絡いたします。なお、複数の組合員が同じ備品を希望した場合は、事務局による公

平な抽選のもと譲渡先を決定させていただきますのでご了承ください。また、備品の

搬出・運搬等は各社で、6月 10日（土）までに必ずご対応いただきますようお願い申

し上げます。

解体後の具体的な方針については、第 3回以降の検討委員会で「組合の将来に向け、

夢のある構想を考えながら、更なる協議を進める事」となっておりますので、引き続

きご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上

※ 工事期間中は、しばらくの間、組合駐車場を利用できなくなり、皆様にはご迷惑を

おかけしますが、ご理解くださるようお願い申し上げます。